17/01/2020 (Sexta-feira)  - Edição N° 1435

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 629

HOMOLOGAÇÃO P.P. 046/2019
Publicação Nº 250267

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046 / 2019

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no dispos-
to no inciso XXII, do art. 4º, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente ao
Processo nº 002588/2019, do procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 046/2019, tipo “MENOR PER-
CENTUAL”, cujo objeto trata da contratação de leiloeiro oficial para preparação, organização e condução de leilão público de
bens móveis inservíveis pertencentes ao município de Vila Pavão, em favor do senhor PIETRÂNGELLO ROSALÉM - Leiloeiro
Público Oficial na forma do Decreto n.º 21.981/32 e IN DREI n.º 17/2013, com registro na Junta Comercial do Estado do
Espirito Santo – JUCEES sob o n.º 061/2015, identidade civil n.º 1.321.982 – SSP/ES, CPF/MF n.º 073.913.597-00, com
sede à Rua Padre Antônio Ribeiro Pinto, n.º 38, bl C, 310, Bairro Praia do Suá, Vitória/ES, CEP: 29.052-290, no percentual
de 0% (zero por cento) de taxa administrativa, custo zero para a Prefeitura Municipal de Vila Pavão/ES, e 5% (cinco por
cento) de comissão do leiloeiro cobrada diretamente do arrematante.

Vila Pavão/ES, 16 de janeiro de 2020.

Irineu Wutke

Prefeito Municipal

Câmara Municipal

EDITAL Nº 001-2020 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019
Publicação Nº 250148

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

EDITAL N° 001/2020

PROCESSO ADM.: 7.107/2019

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de sistemas informatizados de gestão pública, englobando cessão
do direito de uso, instalação, implantação, treinamento, customização, migração, adequação, suporte técnico, atualização
tecnológica e Assistência Técnica dos sistemas informatizados de gestão pública, visando a melhoria da eficiência, eficácia
e efetividade no desempenho de todas as atividades e o alcance dos resultados planejados.

ABERTURA: 30/01/2020, às 09h00min.

DOCUMENTAÇÃO: Informações Complementares e Copia do Edital Poderão Ser Obtidas no Setor de Licitações na Rua
Travessa Pavão nº 63, Bairro Centro, no Horário de 07h00min, às 13h00min em Dias Úteis, Pelo tel. (27) 3753-1209 e/ou
Através do E-mail cmvp@camaravilapavao.es.gov.br

Vila Pavão, ES, 16/01/2020.

PAULO RICARDO TRESSMANN

Pregoeiro/CMVP/ES